

(Accent Electronic SA)

adresa completă: mun. Chisinau, str.Bulgara 33/1

tel, fax, e-mail Tel: (+373 22) 577-984 / Fax: (+373 22) 237-406; corporate@accent.md

OFERTĂ

Către: ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78
(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-261/10-23 Componente și accesorii pentru tehnica de calcul

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus-menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr d/o	Denumirea	Un. de măsură	Canti tatea	Preț unitar Lei, fără TVA	Preț unitar Lei, inclusiv TVA	Suma Lei, fără TVA	Suma Lei, inclusiv TVA
Lot 1: Set componente pentru PC							
1	M.2 NVMe SSD 128GB Patriot P300, Interface: PCIe3.0 x4 / NVMe 1.3, M2 Type 2280 form factor, Sequential Read 1600 MB/s, Sequential Write 600 MB/s, Random Read 290K IOPS, Random Write 150K IOPS, HMB Technology, NANDXtend ECC Technology, TBW: 60TB, 3D NAND TLC	buc	20	256,5	307,8	5130	6156
	8GB DDR4-3200 PATRIOT Signature Line, PC25600, CL22, 1Rank, Single Sided Module, 1.2V	buc	20	256,5	307,8	5130	6156
	Intel® Core™ i3-10105, S1200, 3.7-4.4GHz (4C/8T), 6MB Cache, Intel® UHD Graphics 630, 14nm 65W, Box	buc	20	2318	2781,6	46360	55632
	GIGABYTE H410M H V2, Socket 1200, Intel® H470 (10th Gen CPU), Dual 2xDDR4-2933, CPU Intel graphics, VGA, HDMI, 1xPCIe X16, 4xSATA3, RAID, 1xM.2, 2xPCIe X1, ALC887 HDA, GbE LAN, 4xUSB3.2, RGB Led, mATX	buc	3	2318	2781,6	46360	55632
2	SVEN KB-S230, Keyboard, Waterproof construction, 104 keys, 2m, USB, Black, Rus/Ukr/Eng	buc.	20	80	96	1600	1920
3	SVEN RX-30, Optical Mouse, 1000 dpi, USB, 2m, Black	buc.	20	32,5	39	650	780
4	M.2 SSD External case Gembird EE2280- U3C-01, Type 2230, 2242, 2260, 2280 (for 22 mm), USB 3.0 Micro-B interface, Black, 102mm x 37mm x 10mm	buc.	3	275	330	825	990
Total ofertă Lot 1, lei						63932	76718,4
Lot 4: Dispozitive multifuncționale							
1	MFD Canon i-Sensys MF463DW, Mono Printer/DADF/Duplex/Scanner/,Net,WiFi, A4, 1200x1200 dpi, 40ppm, Up to 80k ,1Gb, Scan 9600x9600dpi-24 bit, 12.7 cm LCD,	buc.	8	8950	10740	71600	85920

	Paper Input 250-sheet tray, 100-sheet tray, USB 2.0, In set Cartridge 070 (3100 pages* 5%, HCC 070H 10200 p.)						
	Total ofertă Lot 4, lei					71600	85920
	Total ofertă, lei						

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

135532 lei, fără TVA(Una sută treizeci și cinci mii cinci sute treizeci și doi lei, 00 bani)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 27106,40 lei(douăzeci și șapte mii una sută șase lei, 40 bani)

(suma în litere și în cifre)

III. Termen de livrare: 30 zile

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare:30 zile după livrare

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 17.10.2023

Savcenko Oleg, Administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic

(semnătura) și L.Ș.